
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

05 сентября 2022 г.  №  12/54 

г. Кушва 
 

О назначении членов Кушвинской городской территориальной 
избирательной комиссии  с правом решающего голоса ответственных  

за работу со средствами видеофиксации при проведении выборов 
Губернатора Свердловской области  

Руководствуясь пунктом 2.5 постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 27 июля 2022 г. № 18/135 «Об утверждения  

порядка применения средств видеофиксации и видеонаблюдения, а также 

хранения соответствующих видеозаписей на выборах в органы 

государственной власти Свердловской области, органы местного 

самоуправления и референдумах в Свердловской области», Кушвинская 

городская территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Назначить членов Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за 

работу со средствами видеофиксации при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области: 

- Говорухину Наталью Владимировну (Социалистическая политическая 

партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ);  

- Попова Сергея Васильевича (Политическая Партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии   

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии   

  
 
 

Е.В. Полякова 
 


